

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 8 那土 那賀川 那賀・阿井他 河川工事（2）				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
築堤・護岸		式	1		80,479,779		
河川土工		式	1		9,508,560		
掘削工		式	1		92,742		
掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3未満	m3	210	319.8	67,158		単 1号
掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3未満	m3	80	319.8	25,584		単 2号
盛土工		式	1		2,628,455		
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	m3	270	6,511	1,757,970		単 3号
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	m3	10	801.5	8,015		単 4号
路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	m3	3,700	233.1	862,470		単 5号
盛土工		式	1		487,059		
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	m3	20	6,511	130,220		単 6号
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	m3	230	801.5	184,345		単 7号
路体(築堤)盛土	施工幅員:4.0m以上	m3	740	233.1	172,494		単 8号

設計内訳書（本01）

工事名	R 8 那土 那賀川 那賀・阿井他 河川工事（2）				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
法面整形工		式	1		145,384		
法面整形(切土部)	現場制約:無し,土質:粘質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	10	889.1	8,891		単 9号
法面整形(盛土部)	法面締固め:無し,現場制約:無し	m2	310	440.3	136,493		単 10号
残土処理工		式	1		6,154,920		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	4,920	1,251	6,154,920		単 11号
法覆護岸工		式	1		26,658,966		
作業土工		式	1		765,648		
床掘り	土質:土砂	m3	470	239.6	112,612		単 12号
床掘り	土質:岩塊・玉石	m3	50	329.1	16,455		単 13号
埋戻し	土質:発生土	m3	80	3,212	256,960		単 14号
埋戻し	土質:発生土	m3	110	1,976	217,360		単 15号
基面整正		m2	330	491.7	162,261		単 16号
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積) 本川		式	1		2,311,157		

設計内訳書（本01）

工事名	R 8 那土 那賀川 那賀・阿井他 河川工事（2）				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
現場打基礎コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉), 底幅:42cm, 高さ:25cm	m	12	7,284	87,408		単 17号
現場打小口止コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	1	81,280	81,280		単 18号
コンクリート(間知)ブロック積	ブロック規格:350	m2	64	24,660	1,578,240		単 19号
胴込・裏込材(砕石)	砕石規格:再生砕石 RC-40	m3	33	8,053	265,749		単 20号
現場打天端コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	4	74,620	298,480		単 21号
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積) 支川		式	1		8,342,391		
現場打基礎コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉), 底幅:42cm, 高さ:25cm	m	77	8,194	630,938		単 22号
底張コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉), 高さ:30cm	m2	68	14,610	993,480		単 23号
コンクリート(間知)ブロック積	ブロック規格:350	m2	167	24,660	4,118,220		単 24号
胴込・裏込材(砕石)	砕石規格:再生砕石 RC-40	m3	83	8,053	668,399		単 25号
現場打天端コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	6	74,620	447,720		単 26号
止壁	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m	75	11,290	846,750		単 27号
拾石積み	t=200	m2	89	7,156	636,884		単 28号

設計内訳書（本01）

工事名	R 8 那土 那賀川 那賀・阿井他 河川工事（2）				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
コンクリートブロック工(連節ブロック張)		式	1		4,083,220		
現場打基礎コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉), 底幅:50cm, 高さ:40cm	m	16	16,390	262,240		単 29号
現場打小口止コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	3	81,280	243,840		単 30号
連節ブロック張	ブロック規格:350	m2	119	30,060	3,577,140		単 31号
護岸付属物工		式	1		8,750,020		
水路工	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	m	7	24,240	169,680		単 32号
水路工 3-2号	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	m	5	32,140	160,700		単 33号
水路工 3-3号	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	m	20	36,650	733,000		単 34号
水路工 3-4号	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	m	44	37,120	1,633,280		単 35号
水路工 3-5号	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	m	14	40,700	569,800		単 36号
水路工 4号	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	m	5	189,000	945,000		単 37号
水路工 4-1号	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	m	15	156,100	2,341,500		単 38号
現場打ち集水桝	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	箇所	1	346,400	346,400		単 39号

設計内訳書（本01）

工事名	R 8 那土 那賀川 那賀・阿井他 河川工事（2）				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
現場打ち集水桝 3号	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	箇所	1	53,650	53,650		単 40号
現場打ち集水桝 4号	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	箇所	1	53,650	53,650		単 41号
現場打ち集水桝 接続	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	箇所	1	1,059,000	1,059,000		単 42号
現場打ち階段	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	9	76,040	684,360		単 43号
多自然護岸工		式	1		2,406,530		
かごマット(スロープ 型)	かご厚さ:t=30cm, かご本体材質:亜鉛アルミメッキ, 詰石 種類:割栗石, 詰石規格:各種	m2	217	11,090	2,406,530		単 44号
擁壁護岸工		式	1		35,789,783		
場所打擁壁工(構造物単位)		式	1		35,789,783		
もたれ式擁壁	本体コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	609	52,460	31,948,140		単 45号
埋戻コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	18	44,750	805,500		単 46号
裏込碎石	碎石規格:再生クラッシュラン40～0	m3	83	7,435	617,105		単 47号
止水板	止水板種類・寸法:CF(塩ビ製)200×5	m	41	2,894	118,654		単 48号
ペーラインコンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	3	29,750	89,250		単 49号

設計内訳書（本01）

工事名	R 8 那土 那賀川 那賀・阿井他 河川工事（2）				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
コンクリートはつり	t=30mm	m2	260	5,119	1,330,940		単 50号
削孔	L=170mm	孔	1,020	654.7	667,794		単 51号
差し筋	L=400mm	t	0.8	265,500	212,400		単 52号
根固め工		式	1		2,461,289		
根固めブロック工		式	1		2,368,360		
消波根固めブロック製作	ブロック種類(型式):平型,ブロック種類(実質量):2t	個	40	52,800	2,112,000		単 53号
根固めブロック据付	ブロック種類(型式):無筋ブロック,ブロック種類(実質量):2t,ブロック購入:無し	個	40	6,409	256,360		単 54号
間詰工		式	1		92,929		
間詰石	割栗石,150-200mm	m3	2	5,800	11,600		単 55号
吸出し防止材	材質:合繊不織布,種類: ,厚さ:10mm	m2	95	856.1	81,329		単 56号
構造物撤去工		式	1		4,965,581		
構造物取壊し工		式	1		3,863,925		
コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物,工法区分:機械施工	m3	17	8,355	142,035		単 57号

設計内訳書（本01）

工事名	R 8 那土 那賀川 那賀・阿井他 河川工事（2）				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
コンクリート構造物取壊し	構造物区分:鉄筋構造物, 工法区分:機械施工	m3	219	16,900	3,701,100		単 58号
舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:4cm	m2	100	207.9	20,790		単 59号
運搬処理工		式	1		1,101,656		
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	236	2,957	697,852		単 60号
殻運搬	殻種別:アスファルト殻	m3	4	4,951	19,804		単 61号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	236	1,600	377,600		単 62号
殻処分	殻種別:アスファルト殻	m3	4	1,600	6,400		単 63号
仮設工		式	1		1,095,600		
交通管理工		式	1		1,095,600		
交通誘導警備員	(A)	人日	60	18,260	1,095,600		単 64号
直接工事費		式	1		80,479,779		
共通仮設		式	1		8,104,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		8,104,000		

設計内訳書（本01）

工事名	R 8 那土 那賀川 那賀・阿井他 河川工事（2）				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
純工事費		式	1		88,583,779		
現場管理費		式	1		23,643,000		
工事原価		式	1		112,226,779		
一般管理費等		式	1		20,335,221		
工事価格		式	1		132,562,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		13,256,200		
工事費計		式	1		145,818,200		

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 1号	掘削	土質:土砂, 施工方法:オープンカット, 押土:無し, 障害:無し, 施工数量:5, 000m3未満	単位	m3	単位数量	1	単価	319. 8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, オープンカット, 無し, 無し, 5, 000m3未満	m3	1	319. 8	319. 8		
合計						319. 8		
単価						319. 8	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 2号	掘削	土質:土砂, 施工方法:オープンカット, 押土:無し, 障害:無し, 施工数量:5, 000m3未満	単位	m3	単位数量	1	単価	319. 8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, オープンカット, 無し, 無し, 5, 000m3未満	m3	1	319. 8	319. 8		
合計						319. 8		
単価						319. 8	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 3号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2. 5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	6, 511
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2. 5m未満	m3	1	6, 511	6, 511		
合計						6, 511		
単価						6, 511	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 4号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2. 5m以上4. 0m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	801. 5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2. 5m以上4. 0m未満	m3	1	801. 5	801. 5		
合計						801. 5		
単価						801. 5	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 5号	路体(築堤)盛土	施工幅員:4. 0m以上	単位	m3	単位数量	1	単価	233. 1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		4. 0m以上, 20, 000m3未満, 無し	m3	1	233. 1	233. 1		
合計						233. 1		
単価						233. 1	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 6号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2. 5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	6, 511
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2. 5m未満	m3	1	6, 511	6, 511		
合計						6, 511		
単価						6, 511	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 7号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2. 5m以上4. 0m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	801. 5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2. 5m以上4. 0m未満	m3	1	801. 5	801. 5		
合計						801. 5		
単価						801. 5	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 8号	路体(築堤)盛土	施工幅員:4. 0m以上	単位	m3	単位数量	1	単価	233. 1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		4. 0m以上, 20, 000m3未満, 無し	m3	1	233. 1	233. 1		
合計						233. 1		
単価						233. 1	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 9号	法面整形(切土部)	現場制約:無し, 土質:ㄥ質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	単位数量	1	単価	889. 1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部, 無し, ㄥ質土、砂及び砂質土、粘性土, 全ての費用	m2	1	889. 1	889. 1		
合計						889. 1		
単価						889. 1	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 10号	法面整形(盛土部)	法面締固め:無し, 現場制約:無し	単位	m2	単位数量	1	単価	440. 3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部, 無し, 無し, ㄥ質土、砂及び砂質土、粘性土, 全ての費用	m2	1	440. 3	440. 3		
合計						440. 3		
単価						440. 3	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 11号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	1, 251
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準, バックホウ山積0. 8m3 (平積0. 6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 6 . 5km以下	m3	1	1, 251	1, 251		
合計						1, 251		
単価						1, 251	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 12号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	239. 6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 標準, 無し, 無し	m3	1	239. 6	239. 6		
合計						239. 6		
単価						239. 6	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 13号	床掘り	土質:岩塊・玉石	単位	m3	単位数量	1	単価	329. 1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		岩塊・玉石, 標準, 無し, 無し	m3	1	329. 1	329. 1		
合計						329. 1		
単価						329. 1	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 14号	埋戻し	土質:発生土	単位	m3	単位数量	1	単価	3, 212
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	1	3, 212	3, 212		
合計						3, 212		
単価						3, 212	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 15号	埋戻し	土質:発生土	単位	m3	単位数量	1	単価	1, 976
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	1	1, 976	1, 976		
合計						1, 976		
単価						1, 976	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 16号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	491. 7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	491. 7	491. 7		
合計						491. 7		
単価						491. 7	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 17号	現場打基礎コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉), 底幅:42cm, 高さ:25cm	単位	m	単位数量	10	単価	7, 284
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打基礎コンクリート		18-8-40(高炉), 有り, 一般養生・特殊養生(練炭)	m3	0. 8	91, 040	72, 832		
合計						72, 832		
単価						7, 284	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 18号	現場打小口止コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	81, 280
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打小口止コンクリート		18-8-40(高炉), 一般養生	m3	1	81, 280	81, 280		
合計						81, 280		
単価						81, 280	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 19号	コンクリート(間知)ブロック積	ブロック規格:350	単位	m2	単位数量	1	単価	24, 660
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートブロック積工		JIS粗面 150kg/個未満, 無し, 無し, 練積, 無(胴込のみ), 0. 2m3/m2, 18-8-40(高炉)	m2	1	24, 660	24, 660		
合計						24, 660		
単価						24, 660	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 20号	胴込・裏込材(砕石)	砕石規格:再生砕石 RC-40	単位	m3	単位数量	1	単価	8, 053
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
胴込・裏込材(砕石)		間知・平・連節・緑化ブロック, 再生砕石 RC-40	m3	1	8, 053	8, 053		
合計						8, 053		
単価						8, 053	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 21号	現場打天端コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	74, 620
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打天端コンクリート		18-8-40(高炉), 一般養生	m3	1	74, 620	74, 620		
合計						74, 620		
単価						74, 620	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 22号	現場打基礎コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉), 底幅:42 cm, 高さ:25cm	単位	m	単位数量	10	単価	8, 194
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打基礎コンクリート		18-8-40(高炉), 有り, 一般養生・特殊養生(練炭)	m3	0. 9	91, 040	81, 936		
合計						81, 936		
単価						8, 194	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 23号	底張コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉), 高さ:30cm	単位	m2	単位数量	68	単価	14, 610
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	20	44, 750	895, 000		
基礎碎石		12. 5cmを超え17. 5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	60	1, 455	87, 300		
目地板		30m2以上, 瀝青質目地板t=10	m2	2	5, 476	10, 952		
合計						993, 252		
単価						14, 610	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 24号	コンクリート(間知)ブロック積	ブロック規格:350	単位	m2	単位数量	1	単価	24, 660
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートブロック積工		JIS粗面 150kg/個未満, 無し, 無し, 練積, 無(胴込のみ), 0. 2m3/m2, 18-8-40(高炉)	m2	1	24, 660	24, 660		
合計						24, 660		
単価						24, 660	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 25号	胴込・裏込材(砕石)	砕石規格:再生砕石 RC-40	単位	m3	単位数量	1	単価	8, 053
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
胴込・裏込材(砕石)		間知・平・連節・緑化ブロック, 再生砕石 RC-40	m3	1	8, 053	8, 053		
合計						8, 053		
単価						8, 053	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 26号	現場打天端コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	74, 620
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打天端コンクリート		18-8-40(高炉), 一般養生	m3	1	74, 620	74, 620		
合計						74, 620		
単価						74, 620	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 27号	止壁	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m	単位数量	10	単価	11, 290
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	0. 8	45, 570	36, 456		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	8	8, 984	71, 872		
基礎砕石		7. 5cmを超え12. 5cm以下, 再生クラッシュラッ 40~0, 全ての費用	m2	3	1, 329	3, 987		
目地板		30m2以上, 瀝青質目地板t=10	m2	0. 1	5, 476	547. 6		
合計						112, 862. 6		
単価						11, 290	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 28号	拾石積み	t=200	単位	m2	単位数量	1	単価	7, 156
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
拾石積(裏石積)		厚さ20cm, 18- 8-40 高炉, 割栗石150-200mm	m2	1	7, 155. 5	7, 155. 5		
合計						7, 155. 5		
単価						7, 156	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 29号	現場打基礎コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉), 底幅:50cm, 高さ:40cm	単位	m	単位数量	10	単価	16, 390
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打基礎コンクリート		18-8-40(高炉), 有り, 一般養生・特殊養生(練炭)	m3	1. 8	91, 040	163, 872		
合計						163, 872		
単価						16, 390	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 30号	現場打小口止コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	81, 280
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打小口止コンクリート		18-8-40(高炉), 一般養生	m3	1	81, 280	81, 280		
合計						81, 280		
単価						81, 280	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 31号	連節ブロック張	ブロック規格:350	単位	m2	単位数量	1	単価	30, 060
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
連節ブロック張		150kg/個以上, 連結金具, 遮水シートA(厚1. 0+10. 0mm), 無し	m2	1	30, 060	30, 060		
合計						30, 060		
単価						30, 060	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 32号	水路工	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	単位	m	単位数量	7	単価	24, 240
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	1	45, 570	45, 570		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	13	8, 984	116, 792		
基礎碎石		12. 5cmを超え17. 5cm以下, 再生クラッシュ 40〜0, 全ての費用	m2	5	1, 455	7, 275		
合計						169, 637		
単価						24, 240	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 33号	水路工 3-2号	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	単位	m	単位数量	5	単価	32, 140
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	1	45, 570	45, 570		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	12	8, 984	107, 808		
基礎碎石		12. 5cmを超え17. 5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	5	1, 455	7, 275		
合計						160, 653		
単価						32, 140	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 34号	水路工 3-3号	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	単位	m	単位数量	20	単価	36, 650
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	5	45, 570	227, 850		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	53	8, 984	476, 152		
基礎碎石		12. 5cmを超え17. 5cm以下, 再生クラッシュ 40〜0, 全ての費用	m2	18	1, 455	26, 190		
目地板		30m2以上, 瀝青質目地板t=10	m2	0. 5	5, 476	2, 738		
合計						732, 930		
単価						36, 650	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 35号	水路工 3-4号	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	単位	m	単位数量	44	単価	37, 120
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	12	45, 570	546, 840		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	114	8, 984	1, 024, 176		
基礎碎石		12. 5cmを超え17. 5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	39	1, 455	56, 745		
目地板		30m2以上, 瀝青質目地板t=10	m2	1	5, 476	5, 476		
合計						1, 633, 237		
単価						37, 120	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 36号	水路工 3-5号	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	単位	m	単位数量	14	単価	40, 700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	4	45, 570	182, 280		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	41	8, 984	368, 344		
基礎砕石		12. 5cmを超え17. 5cm以下, 再生クラッシュ 40〜0, 全ての費用	m2	12	1, 455	17, 460		
目地板		30m2以上, 瀝青質目地板t=10	m2	0. 3	5, 476	1, 642. 8		
合計						569, 726. 8		
単価						40, 700	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 37号	水路工 4号	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	単位	m	単位数量	5	単価	189, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	6	44, 750	268, 500		
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	42	9, 948	417, 816		
鉄筋工 加工・組立		加工・組立, 一般構造物, SD345 D13, 標準	t	0. 12	327, 500	39, 300		
鉄筋工 加工・組立		加工・組立, 一般構造物, SD345 D16～D25, 標準	t	0. 37	279, 900	103, 563		
基礎砕石		12. 5cmを超え17. 5cm以下, 再生クラッシュ 40～0, 全ての費用	m2	12	1, 455	17, 460		
目地板		30m2以上, 瀝青質目地板t=10	m2	0. 3	5, 476	1, 642. 8		
足場工		手摺先行型枠組足場, 不要, 標準(1. 0)	掛m2	20	4, 816	96, 320		
合計						944, 601. 8		
単価						189, 000	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 38号	水路工 4-1号	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	単位	m	単位数量	15	単価	156, 100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	18	44, 750	805, 500		
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	117	9, 948	1, 163, 916		
鉄筋工 加工・組立		加工・組立, 一般構造物, SD345 D13, 標準	t	0. 34	327, 500	111, 350		
鉄筋工 加工・組立		加工・組立, 一般構造物, SD345 D16～D25, 標準	t	0. 7	279, 900	195, 930		
基礎碎石		12. 5cmを超え17. 5cm以下, 再生クラッシュ 40～0, 全ての費用	m2	37	1, 455	53, 835		
目地板		30m2以上, 瀝青質目地板t=10	m2	2	5, 476	10, 952		
合計						2, 341, 483		
単価						156, 100	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 39号	現場打ち集水桝	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	単位	箇所	単位数量	1	単価	346, 400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-25(高炉), 2. 48m3を超え2. 62m3以下, バックホウ(クレーン機能付)打設, 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	346, 400	346, 400		
合計						346, 400		
単価						346, 400	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 40号	現場打ち集水桝 3号	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	単位	箇所	単位数量	1	単価	53, 650
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-25(高炉), 0. 28m3を超え0. 30m3以下, バックホウ(クレーン機能付)打設, 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	53, 650	53, 650		
合計						53, 650		
単価						53, 650	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 41号	現場打ち集水桝 4号	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	単位	箇所	単位数量	1	単価	53, 650
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-25(高炉), 0. 28m3を超え0. 30m3 以下, バックホウ(クレーン機能付)打設, 一般 養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	53, 650	53, 650		
合計						53, 650		
単価						53, 650	円/箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 42号	現場打ち集水桝 接続	コンクリート規格:18-8-25(高炉)	単位	箇所	単位数量	1	単価	1, 059, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	7	44, 750	313, 250		
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	47	9, 948	467, 556		
鉄筋工 加工・組立		加工・組立, 一般構造物, SD345 D16～D25, 標準	t	0. 43	279, 900	120, 357		
基礎砕石		17. 5cmを超え20. 0cm以下, 再生クラッシュ 40～0, 全ての費用	m2	8	1, 581	12, 648		
足場工		手摺先行型枠組足場, 不要, 標準(1. 0)	掛m2	30	4, 816	144, 480		
合計						1, 058, 291		
単価						1, 059, 000	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 43号	現場打ち階段	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	9	単価	76, 040
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	9	44, 750	402, 750		
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	23	9, 948	228, 804		
基礎碎石		17. 5cmを超え20. 0cm以下, 再生クラッシュ 40〜0, 全ての費用	m2	23	1, 581	36, 363		
目地板		30m2以上, 瀝青質目地板t=10	m2	3	5, 476	16, 428		
合計						684, 345		
単価						76, 040	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 44号	かごマット(スロープ 型)	かご厚さ:t=30cm, かご本体材質:亜鉛アルミメッキ, 詰石種類:割栗石, 詰石規格:各種	単位	m2	単位数量	1	単価	11, 090
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
かごマット設置(スロープ 型)		t=30cm, 亜鉛アルミメッキ, 割栗石, 各種, 全ての費用	m2	1	11, 090	11, 090		
合計						11, 090		
単価						11, 090	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 45号	もたれ式擁壁	本体コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	52, 460
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
もたれ式擁壁		18-8-40(高炉), 無し, 無し, 一般養生, 延長無し	m3	1	52, 460	52, 460		
合計						52, 460		
単価						52, 460	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 46号	埋戻コンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	44, 750
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 全ての費用	m3	1	44, 750	44, 750		
合計						44, 750		
単価						44, 750	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 47号	裏込砕石	砕石規格:再生クラッシュラン40～0	単位	m3	単位数量	1	単価	7, 435
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
裏込砕石		再生クラッシュラン 40～0, 全ての費用	m3	1	7, 435	7, 435		
合計						7, 435		
単価						7, 435	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 48号	止水板	止水板種類・寸法:CF(塩ビ製)200×5	単位	m	単位数量	1	単価	2, 894
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
止水板		CF(塩ビ製)200*5	m	1	2, 894	2, 894		
合計						2, 894		
単価						2, 894	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 49号	ペーラインコンクリート	コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	29, 750
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ペーラインコンクリート(材料費)		重力式・もたれ式擁壁, 18-8-40(高炉)	m3	1	29, 750	29, 750		
合計						29, 750		
単価						29, 750	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 50号	コンクリートはつり	t=30mm	単位	m2	単位数量	1	単価	5, 119
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートはつり		3cm以下, 全ての費用	m2	1	5, 119	5, 119		
合計						5, 119		
単価						5, 119	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 51号	削孔	L=170mm	単位	孔	単位数量	1	単価	654. 7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)		30mm以上200mm未満	孔	1	654. 7	654. 7		
合計						654. 7		
単価						654. 7	円／孔	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 52号	差し筋	L=400mm	単位	t	単位数量	1	単価	265, 500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 加工・組立		加工・組立, 差筋および杭頭処理, SD345 D16～D25, 標準	t	1	265, 460	265, 460		
合計						265, 460		
単価						265, 500	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 53号	消波根固めブロック製作	ブロック種類(型式): 平型, ブロック種類(実質量): 2t	単位	個	単位数量	1	単価	52, 800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック製作		2. 5t以下, 鋼製型枠 異形ブロック10t未満, 18-8-40(高炉), 0. 86m3を超え0. 94m3以下, 7. 27m2を超え7. 94m2以下,	個	1	52, 800	52, 800		
合計						52, 800		
単価						52, 800	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 54号	根固めブロック据付	ブロック種類(型式):無筋ブロック,ブロック 種類(実質量):2t,ブロック購入:無し	単位	個	単位数量	1	単価	6, 409
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック横取り		2. 5t以下, 12m超, ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ)25t吊, 標準	個	1	2, 089	2, 089		
消波根固めブロック据付け		2. 5t以下, 陸上, 12m超, 16個, 層積, ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ)25t吊, 標準	個	1	4, 320	4, 320		
合計						6, 409		
単価						6, 409	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 55号	間詰石	割栗石, 150-200mm	単位	m3	単位数量	1	単価	5, 800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
割栗石 150-200mm			m3	1	5, 800	5, 800		
合計						5, 800		
単価						5, 800	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 56号	吸出し防止材	材質:合織不織布,種類: ,厚さ:10mm	単位	m2	単位数量	1	単価	856. 1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出し防止材設置			m2	1	856. 1	856. 1		
合計						856. 1		
単価						856. 1	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 57号	コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物,工法区分:機械施工	単位	m3	単位数量	1	単価	8, 355
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物,機械施工,無し,無し,不要	m3	1	8, 355	8, 355		
合計						8, 355		
単価						8, 355	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 58号	コンクリート構造物取壊し	構造物区分:鉄筋構造物, 工法区分: 機械施工	単位	m3	単位数量	1	単価	16, 900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		鉄筋構造物, 機械施工, 無し, 無し, 不要	m3	1	16, 900	16, 900		
合計						16, 900		
単価						16, 900	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 59号	舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚: 4cm	単位	m2	単位数量	1	単価	207. 9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版, 無し, 不要, 15cm以下, 有り, 全ての費用	m2	1	207. 9	207. 9		
合計						207. 9		
単価						207. 9	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 60号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	2, 957
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 23. 2km以下, 全ての費用	m3	1	2, 957	2, 957		
合計						2, 957		
単価						2, 957	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 61号	殻運搬	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	4, 951
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎, 機械(騒音対策不要、厚15cm以下), 無し, 22. 0km以下, 全ての費用	m3	1	4, 951	4, 951		
合計						4, 951		
単価						4, 951	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 62号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1, 600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	1, 600	1, 600		
合計						1, 600		
単価						1, 600	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 63号	殻処分	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	1, 600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	1, 600	1, 600		
合計						1, 600		
単価						1, 600	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 64号	交通誘導警備員	(A)	単位	人日	単位数量	1	単価	18, 260
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	18, 260	18, 260		
合計						18, 260		
単価						18, 260	円／人日	